
Uchwała Nr XLVIII/620/98
Rady Miasta Szczecina

z dnia 08 czerwca 1998 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i 
ustanowienia regulaminu jej działania.

Na podstawie art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 2 lipca 1994 r. o najmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych ( Dz. U. Nr 105, poz. 509 ) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. samorządzie terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; 
Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 
686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 ) oraz w związku z ���������	
����
���������

���
��������������������������������������������� ����!������!��
�"�����#����$�������

%�&�����'#�!#���#���������������#�
�����#(���'���
�#������
)���*���
(#�*�

#�+(,����)+�
���*�#�
�����*�!#����
�(
-�������������!����������#$���#.�� %

������������	
�
���
�

������������	
�
���
�������������	
�
���
�

������������	
�
���
�

uchwala, co następuje:

����

��������

����

/���	0�����*�������#�*����	
����
�����1��������
�������������������������������23�

����������������!������!#�#	������!#	�������4#���������������#������*�)��#�������

��'*$����*���������	������!�#��������"����)"!*�0��������
5�

1. W § 1 dotychczasowym ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:
" Mandat członka Społecznej Komisji Mieszkaniowej wygasa z chwilą powołania 
nowej Rady Miasta" 

2. W § 4 ust. 1 dotychczasowy zapis "co najmniej 2/3" zastępuje się zapisem "50% +1" 

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


